



1817 r.  
**UZDROWISKO  
NAŁĘCZÓW**

Nałęczów 11.01.2017 r.

Związek Więźniów Politycznych Okresu Stanu Wojennego  
**Szanowny Pan Przewodniczący**  
**Stanisław Płatek**  
ul. M. Ossowskiego 34 lok. 9  
**40-843 Katowice**

Szanowni Państwo.

W związku z realizowanym programem pomocy pieniężnej na leczenie uzdrowiskowe dla działaczy opozycji antykomunistycznej lub osób represjonowanych z powodów politycznych w latach 1956-1989 przesyłamy Państwu poniższą informację. Chcielibyśmy tym samym zachęcić członków Stowarzyszenia do skorzystania z oferty leczenia uzdrowiskowego Nałęczowa.

Uzdrowisko Nałęczów, jedyne w Polsce jednoprofilowe uzdrowisko kardiologiczne - miasto zdrowia stworzone przez naturę i naukę, gdzie doświadczenie specjalistów kardiologii i balneologii, oraz sprzyjający mikroklimat i wyjątkowa woda źródłana łączą się w kurację, dzięki której można odzyskać siły! Miejsce, w którym wszystko zostało stworzone z myślą o zdrowiu... Od blisko 200 lat Nałęczów gości osoby, które pragną odzyskać zdrowie i wiarę w siebie. Leczniczy klimat samoistnie obniżający ciśnienie tętnicze oraz wody nałęczowskie, determinują kardiologiczny profil Uzdrowiska.

**Rehabilitacja i stany wyczerpania...** Chorym opuszczającym szpital po ostrym incydencie wieńcowym, operacji kardiologicznej, zawale czy innej chorobie serca, - rehabilitacja w Nałęczowie pomoże powrócić do zdrowia, samodzielnego funkcjonowania, aktywności zawodowej. Cierpiącym na nadciśnienie tętnicze - klimat nałęczowski przyniesie ulgę. Warto do nas przyjechać.

**Prewencja i diagnostyka...** Intensywna praca, stres, brak snu, przemęczenie... Dla prowadzących aktywny tryb życia, zmęczonych, przepracowanych i nie mających czasu, by zadbać o zdrowie i kondycję oferujemy czas dla siebie, zanim może być za późno. Dla tych, którzy kochają życie i chcą zapobiec potencjalnym dolegliwościom, oferujemy chociaż tydzień profilaktyki i rehabilitacji.

**W Uzdrowisku Nałęczów** zrobiono wszystko, aby kuracja była bardzo przyjemnym etapem, w którym leczenie, zabiegi, odprężenie, rozrywka i wspólnie spędzony czas wspaniale współgrają. Otoczone zielenią Parku Zdrojowego, odbijające się w stawie, czy tonące w kwiatach obiekty sanatoryjne, zapewniają przyjemne warunki kuracji. Wyspecjalizowany personel oferuje kuracjom całą swoją kompetencję, dyspozycyjność, dobry humor i przede wszystkim bezpieczeństwo - całodobową opiekę medyczną. W naszych sanatoriach jest 820 miejsc w pokojach z łazienkami, z ofertą dowolnych diet leczniczych.

Zapraszamy więc na kurację do Nałęczowa i do odkrywania magii miejsc i pasji mieszkańców, bywalców. Niektórzy, z miłości do tego miejsca, zamieszkali tu i pozostali na zawsze.

Zachęcamy osoby zainteresowane do skorzystania z naszej oferty leczenia uzdrowiskowego i prosimy o przekazanie powyższej informacji członkom Waszego Stowarzyszenia.

Więcej szczegółów można uzyskać pod telefonem 815016027 lub e-mailem: [rezerwacje@zlun.pl](mailto:rezerwacje@zlun.pl)

Z wyrazami szacunku



Członek Zarządu  
**Mariusz Szmit**

*\*/ w załączeniu materiały informacyjne dotyczące naszej oferty*

